
 

Úkol: Namaluj kamínek 

Kamínek přineste do školky, prostrčte plotem vedle zelených vrat na zídku, 

trávu. Nebojte, my kamínky případně srovnáme. Pokusíme se společně vytvořit 

dlouhou housenku na zídce podél plotu školky. Kamínky budeme dávat raději 

zevnitř, protože by jich byla škoda. Určitě budou moc krásné. 

Fantazii se meze nekladou. Můžete na kamínek nakreslit vlastní obrázek, nebo 

třeba napsat vzkaz pro kamarády :) 

Nejlepší je na kamínky použít permanentní fixy, které se již nemusí lakovat. 

Dále můžete použít akrylové barvy, kamínek se následně přelakuje a barvy 

krásně drží i při dešti. 

Postup při tvoření  

1. Najít kamínek - omýt, odmastit 

2. Namalovat, ozdobit dle fantazie. 

3. Položit na zídku vedle vrat.  

 Už se těšíme na barevné kamínky, které vytvoříte. 

Přejeme radostné tvoření, Vaše paní učitelky  

 

 

 

 


